
Wijziging van de Stappensubsidieregeling verduurzaming Zaanse woningen 

2019-2021 

Het college van burgemeester en wethouders van [datum]; 

  

Gelet op 

- Algemene Subsidieverordening 

  

Besluit: 

  

Wijziging van de Stappensubsidieregeling verduurzaming Zaanse woningen 2019-2021 vast te stellen: 

  
  

  

De Stappensubsidieregeling verduurzaming Zaanse woningen 2019-2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 1f wordt vervangen door: 

f.1 Eigenaar: de natuurlijke persoon die volgens de kadastrale gegevens eigenaar is van de Bestaande 

Woning. 

f.2 Eigenaar-bewoner: de natuurlijke persoon die volgens de kadastrale gegevens eigenaar is van de 

Bestaande Woning én volgens de gemeentelijke basisregistratie staat ingeschreven op het adres van 

de Bestaande Woning. 

  

Artikel 4 komt als volgt te luiden: 

Subsidie kan worden aangevraagd door een natuurlijk persoon die Eigenaar-bewoner is van een Be- 

staande woning binnen het grondgebied van de gemeente Zaanstad of een Eigenaar van een Bestaande 

woning binnen het grondgebied van de gemeente Zaanstad die uiterlijk drie maanden na afronding 

van de gesubsidieerde werkzaamheden kan aantonen dat hij/zij Eigenaar-bewoner is. 

  

Artikel 12 wordt uitgebreid met artikel d dat als volgt luidt: 

d. de subsidieontvanger die Eigenaar is op het moment van de subsidieaanvraag is verplicht om uiterlijk 

drie maanden na afronding van de gesubsidieerde werkzaamheden aan te tonen dat hij/zij als Eigenaar- 

bewoner is en ingeschreven staat op het betreffende adres. 

  

Zaanstad, 8 december 2020 

Burgemeester en wethouders van Zaanstad, 

Drs. H. Hamming, burgemeester 

Drs. F.H.M. Apeldoorn, gemeentesecretaris 

Nr. 332572 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2020 nr. 332572 16 december 2020 1 


